Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14  апреля 2014  г
	        п. Красносельск
	                             № 45
                             Экз.1

«О наделении Муниципального учреждения администрации
муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области полномочиями администратора доходов в местный бюджет по коду администратора доходов местного бюджета 764 Муниципальное учреждение администрации муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района  Ульяновской области»
                В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Главы администрации Красносельского сельского поселения №83 от 01.11.2008 года «О порядке осуществления органами местного самоуправления и находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов в местный бюджет» администрация  постановляет:

              1.Наделить Муниципальное учреждение администрации муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области полномочиями администратора доходов в местный бюджет по коду администратора доходов местного бюджета 764 Муниципальное учреждение администрации муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области по кодам бюджетной классификации доходов Российской Федерации согласно перечню, установленному приложением к настоящему постановлению.

               2.Специалиста 1 разряда по бюджетной и налоговой политике Бородачеву Е.А.  наделить полномочиями по начислению и учету платежей, принятию решений о возврате (зачете) излишне уплаченных платежей, уточнению вида принадлежности платежа.

                3.Признать утратившими силу следующие постановления: №136 от 29.11. 2012 г.;  №137 от 03.12.2012 г.

               4.Контроль за настоящим постановлением возложить на специалиста 1 разряда (Бородачева Е.А.)

               5.Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                              А.Ю.Мельников
        Приложение

                                                к постановлению № 45

                                                              от 14 апреля 2014 г.

Перечень администраторов  доходов бюджета муниципального образования  Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области

	Код администратора
	Код доходного  источника
	                Наименование

	 764

	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области

	764
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	764
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся  в собственности поселений(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	764
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений(за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	764
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от  перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	764
	1 11 08050 10 0000 120
	Средства , получаемые от передачи имущества , находящегося в собственности поселений(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных  учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в залог, в доверительное управление

	764
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления  от использования имущества, находящегося в собственности поселений( за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых)

	764
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	764
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселения

	764
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	764
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного  и иного имущества,, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	764
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений  (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	764
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

	764
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	764
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	764
	117 01010  01 6000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	764
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	764
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация  бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	764
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	764
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	764
	2 02 02003 10 0000 151
	Субсидии  бюджетам  поселений  на  реформирование   муниципальных

финансов

	764
	2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	764
	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии   бюджетам   поселений   на   реализацию федеральных целевых программ

	764
	2 02 02078 10 0000 151
	Субсидии   бюджетам   поселений   на    бюджетные  инвестиции для модернизации объектов коммунальной                                             инфраструктуры

	764
	2 02 02088 10 0001 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт средств, поступивших от  государственной корпорации Фонд содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства

	764
	2 02 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда и модернизации систем за счёт средств бюджетов

	764
	2 02 02999 10 0000 151
	 Прочие субсидии бюджетам поселений

	764
	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	764
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции  бюджетам  поселений  на  осуществление первичного воинского

 учета  на  территориях,  где отсутствуют военные комиссариаты

	764
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	764
	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты

	764
	2 02 04012 10 0000 151
	 Межбюджетные  трансферты,  передаваемые  бюджетам поселений для   компенсации    дополнительных расходов,  возникших   в   результате   решений, принятых органами власти другого уровня

	764
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные  трансферты,  передаваемые  бюджетам   поселений из бюджетов  муниципальных  районов  на осуществление   части   полномочий   по   решению

вопросов  местного  значения  в соответствии   с заключенными соглашениями

	764
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие  межбюджетные   трансферты,   передаваемые  бюджетам поселений

	764
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие  безвозмездные   поступления   в   бюджеты    поселений от бюджетов муниципальных районов

	764
	2 07 00000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления

	764
	 2 07 05000 10 0000 180
	Прочие  безвозмездные   поступления   в   бюджеты  поселений

	764
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из  бюджетов  поселений  (в  бюджеты   поселений) для  осуществления  возврата  (зачета)  излишне уплаченных или  излишне  взысканных  сумм налогов,

сборов и иных  платежей,  а  также  сумм

процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и                                                процентов,  начисленных  на  излишне

взысканные суммы

	764
	2 18 00000 00 0000 000
	Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возврата бюджетами  бюджетной системы Российской Федерации и организациями остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	764
	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	764
	2 19 00000 00 0000 000
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	764
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений